
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/1088/23 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 3 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526), 
art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.), art. 65 ust. 11 ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
2020 poz. 568 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXI/984/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 20 grudnia 2022 roku 
w sprawie budżetu Miasta Mysłowice na 2023 rok 

Rada Miasta Mysłowice 
Uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta na 2023 r. o kwotę 502.139,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta na 2023 r. o kwotę 502.139,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 
 
 

dr hab. Tomasz Papaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 maja 2023 r.

Poz. 4269



( w  złotych)

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i ł ączno ść 501 000,00 501 000,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600

Dotacje celow e w  ramach programów  finansow anych z 
udziałem środków  europejskich oraz środków  o których mow a 
w  art. 5 ust 3 pkt 5 lit a i b ustaw y lub płatności w  ramach 
budżetu środków  europejskich realizow anych przez jednostki 
samorządu terytorialnego - Budow a parkingu "Bike & Ride"

501 000,00 501 000,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 139,00 1 139,00 1 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
Wpływ y z otrzymanych spadków , zapisów  i darow izn w  postaci 
pieniężnej 

1 139,00 1 139,00 1 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 502 139,00 502 139,00 502 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do URM Nr LXVII/1088/23 z dnia 27.04.2023r.

Zwiększenie planu dochodów bud żetu Miasta Mysłow ice na 2023 rok

D
zi

a
ł

Wyszczególnienie
Zwiększenie 

planu na 2023 
rok Razem GMINA

w tym:

Razem 
POWIAT

w tym:

Dochody 
bie żące

Dochody 
maj ątkowe

Dochody 
bie żące

Dochody 
maj ątkowe

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4269
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
801 Oświata i wychowanie 502 139,00 502 139,00 502 139,00 0,0 0 502 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853 80101 Szkoły podstawowe 1 139,00 1 139,00 1 139,00 0,00 1 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80113 Dowożenie uczniów do szkół 501 000,00 501 000,00 501 000,00 0,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
502 139,00 502 139,00 502 139,00 0,00 502 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RAZEM:

z tego

z tego

Zwiększenie 

planu na 2023 

rok

Rozdział

z tego

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 

bieżące

Załącznik Nr 2 do URM Nr LXVII/1088/23 z dnia 27.04.2023r.

Zwiększenie planu wydatków bud żetu Miasta Mysłowice na 2023 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki 

majątkoweWynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 

i 3

Dział

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjn

e, dotacje

K
at

eg
or

iazakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dotacje
 Obsługa 

długu 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4269
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-16T09:00:41+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




